куIЪышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Заседание J\lЪ 5

РЕШЕНИЕМ L
,Щrянваря 2024года

Об утверждении Положения о
сообщении отдельными категориями
лиц Куйбышевского муниципального
округа о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие
в которых связано с исполнением ими
служебных (должпостных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации
(выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
09.01 .20|4 J\b l0 <О порядке сообщения отделышми категориями лиц о получонии
подарка в связи с гIротокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиrIми, участие в которых связано с исfIолнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реaLлизации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реzlJIизации> Куйбышевский
окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о сообщении отдельными катогориями Лиц

Куйбышевского муниципzrльного округа о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебньтми командировками и другими
официальными мероприJIтиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдач9 и оценк9 подарка, реализации
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реzLлизации (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Офици€Lльно опубликовать настоя

Председатель Куйбышевского
окружного Совета депутатов

Глава
Куйбышевского
муниципального округа

С.С. Ерёменко

ка]еннOе учреlцеfiяе

К.Г. Белов